
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanoveni § 2079 a naši. občanského zékonlku níže uvedeného dne, měsíce a
roku

mezi

SPORTSTARR, a.>.
u sídlem Havlfčkův Brod, U Stadionu 3570, PSČ 580 Ol
zttoupeUoU: Mgr. Jarftslavem Fickem - ílenem představtnstva
IČO: 25272179
(dále Jen nprodávajicf")

PiychiatrickoU nenwcnicf HavIftkAv Brflid
se iiďlem Haylfčkflv Bnxl, Rozhnšaki 2322, PSČ 580 23
aiatoupenou! Mgr. Markétou Hulubuvou - ředitelkou
IČO: 179230
(dále jeli "kupKJIcf)

takto:

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujfcfrau ve smyslu této kupní smlouvy "KOTLINA
kupóny, " pro vstup zaměstnanců Psychiatrické nemocnice Havllékfiv Brod do sportovních
zařfzeol - kry^ bazén, sauna, letni koupaliSté, veřejné bmslenl, hokejové zápasy, .fitness,
aerobic, zumba, masáže, solárium, spinning, squash, alpinning, infixy centrum (výživová
poradna - vie ve sportovnfm areálu KOTLINA Havlíčkův Brod.
DiUe možnost nákupu v I-élduné Karia IV. a na nfiméstf (iflajitel Mgť. Veber).

Kotlina kupóny budou dodány jednorázoví v poítu 679 ks a 1440,- Kč/osobu (36 ks x 40,-
KČ).
Kupující je povinen objednané nmpžstvf kupóne pQJejióh vyhotovenf odebrat.

u.
Dodací podmínky

Kupeny budou dodány na základe této kupní smlouvy.
Prodáyajícf sezavazú^t dqdat kupujícfmu objednané kupóny nejpozdfeji do 21 pracovních dnů
od podpisu smlouvy,



m.
Cena zboží a platební podmfnky

Kuonlcena:
Kupní cena J&ůtlina.ltup6nů"je 1440, - Kč/ks bez DPH.
Celkem je kupující povinen zaplatit prodávajícímu čistku 977 760, - K6 bez DPH.
Cutyjsou uvedeny bez DPH, neboť se jedni o plněni osvobozená od daně bez nároku na
odpoiet dane.

Platební podmínky:
Platba zbožf bude provedena bezhotovostním platebním převodem mezi bankou kupujícího a
prodávajicíhó na základě vystavené faktury.
Splalňůstfektuíy se Sjednává ve Ih&tí 21 'dnů od data domčenf a lcupujfci se zavazuje ji
nqpozději v den splatnosti zaplatit.,

Smluvní pokuty:

IV.
Oatatnf ujednání

Bude-li prodávající v prodleni s dodýnfm zboží dle této kupní smlouvy, je kupující oprávn&i
průdávanétnu úCtóvat sruluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny (bez DPI1) včas nedodaného
zbotí .za každý dien prodlení.

V případě prodlem" kupujícího s úhradou kupm ceny je kupqjict povinen uhradit prodávanému
smluvní pokutu ve výii 0,05 % zdlužné částky za každý den prodleni až do zaplaceni,

Smluvní pokuty jsou splainé do 14 dnů ode dne vystaveni penalizace, nenf-li ve vyúčtováni
uvedena splatnost delSÍ.

Nabytí vlastnického oróva;

Kupující se stává vlastnikem zboží okamíikem jeho převzetí. Skutečnost dokládajfct tento
okamžik je podpis oprávněné osobé kupujicího na dodacím listu. Tímto okamiikem přechází
na kupujícího nebezpečí Škody na zboží.

v.
Ztvíreíná ujednáni

Platnost a účinnost smlouvy iiastivá okamžikem jejího žveřejníní v registru smluv v souladu
se zákonsa č, 340/2015 Sb. o zvláštnfeh podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni tóchto smluv a registru smluv.

Strany této smlouvy berou na ýSdónil, že Psyehiattická nemocnice Havliíkův Brod je statni
příspévkovou orgfinizad. Může tak mít poviBiwst: zveřejnit tuto smlouvu nebů její Části či
jakékoliv jiné dokutnenty nebo informace vytvoiené v rámci tohQto smluvnfho vsrtahu, a to
např, vprofilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,



yregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona i.
rófi/1999 Sb" o svobodném přístupu kihformacfm. Strany této smlouvy s tímto
zvďeJflov!Snim informaci souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Stlány této smlouvy
prohlašují,, že jsou oprávnéay tento souUas dát i za své pracovníky nebo dalif osoby uvedené
ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvoJtených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Tuto smlouvu lze mSnit pouze písemnými dodatky padepsan^mi obéma smluvními stranami.

Není-lt v této smlouvě uvedeno jinak, platí pfó vztahy mezi úiastnfky příslušná ustanoveni
občanského zákoníku v platném znSjif.

Tato smlpuva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jednu vyhotovení obdrží
procUvaiíct ajedno vyhotovení je ijičenápro kupujícího.

Účastnici této smlouvy pa jejím přeĎtenl výslovni proUAŠUji, že smlouva byla sepsána podle
j^ich jnavé a svobodné vůle a že jsou plně způsobiÍt k právním úkonům, na dflkaz čehož níže
irfipojujf své vlastnoruční podpisy,

V HavKiSkově Brod dne 2.9.2020

SPORTSTARR, a.<.
Mgr. Janwhv ficek
Íl  pisedstovensh'a

Pilychiatrickí neuucnice HavUEkdv Brod
Mgr. Markéta Holubová

ředitelka

Pndiv^jicí Kupující


